
４小川高第１３１１号 

令和５年１月１３日 

第３学年保護者各位 

東京都立小川高等学校長 

 勝嶋 秀行 

 

 

令和４年度 第４１回卒業式の御案内 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様には、御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、４１期生も所定の課程を無事終了し、卒業する日が近づいて参りました。これまで

の保護者の皆様の御協力・御支援に感謝申し上げるとともに、心からお祝い申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり、卒業式を実施いたしますので、何とぞ御臨席賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月８日（水） 

       午前１０時 開式 （受付開始は午前９時１０分） 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 受 付  受付は、体育館入口からお願いします。 

 

４ 注意事項 

  （１）新型コロナウイルス感染拡大防止のため入場者の検温や手指消毒を実施します。

また、マスクの着用をお願いします。 

（２）卒業生を式場に迎えるため、当日は午前９時４５分までに御着席をお願いいたし 

ます。 

（３）貴重品は各自で管理をお願いいたします。 

（４）お車での来校は御遠慮ください。 

（５）当日朝の検温と体調確認をお願いいたします。体調がすぐれない場合は来校を控 

えてください。 

 

＊なお、今後の新型コロナウィルス感染状況によっては、式典の実施方法の再検討が求 

められ、保護者の御参列についても変更する場合があります。その際には、本校の 

ホームページにてお知らせいたしますので、御了承ください。 

 

                         【問い合わせ】                             

副校長 髙橋 仁 

                         電話 ０４２－７９６－９３０１ 


